ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2024 г.                                                                                         № 42/227
с. Степное

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса Рудаковой Т.С.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса Рудаковой Татьяны Сергеевны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 03 июня 2023 г. № 33/161 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1165» по предложению Ставропольского регионального отделения политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР), территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Рудакову Татьяну Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1165.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель комиссии

   Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                       В.А. Сорокина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 03 июня 2023 г. № 33/161
 (в редакции постановления

территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 29 января 2024 г. № 42/227

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1165

с правом решающего голоса

       Количественный состав комиссии - 8 членов
       Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

	1.
	2.
	3.

	1.
	Гаврикова Зоя Ивановна
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Гартлиб Мария Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Згирко Инна Андреевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	 4.
	Калиниченко Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Катрич Николай Александрович
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	6.
	Коломийцева Наталья Сергеевна
	региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	7.
	Лысцева Виктория Васильевна
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	вакансия
	Ставропольское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партия России

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                   В.А. Сорокина